

**Ziynet KOYUNCUGİL'in çok sevdiği biricik eşi,  
Ferhan Yılmaz KOYUNCUGİL, Hüseyin Tolga KOYUNCUGİL ve Prof. Dr. Ali Serhan  
KOYUNCUGİL 'in çok sevdikleri ASLAN BABALARI,**

17. Dönem Halkçı Parti Gaziantep Milletvekili; İstanbul Teknik Üniversitesi Sosyal Yardımlaşma Komitesi eski Başkanı; Mimarlar Odası Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu eski Başkanı; Yüksek Mühendis Mimar (İstanbul Teknik Üniversitesi)

**Süleyman KOYUNCUGİL**

**13.09.2019 tarihinde bizi tarifsiz acı ve üzüntülerde bırakarak, sonsuzluğa göç edeli 1 yıl oldu. Bugün, yani 23 Eylül BABAMIZIN doğum günüydü ve yaşasaydı bugün 74 yaşında olacaktı.**

Tıpkı Süleyman Koyuncugil gibi biz de eşi ve oğulları olarak; daima bilimsel bilgiye, uzmanlığa ve liyakate saygı duyduğumuz gibi; en başta da **Hipokrat Yemini**'yle şerefi üzerine yemin etmiş, mesleki onura sahip, **dünyanın kendi alanlarında en iyi yetişmiş hekimlerinden olan Türk Hekimleri**'ne daima saygı duyduk ve **duyacağız**. Zaten, insan hayatını herşeyin üzerinde tutacağına şerefi üzerine yemin ederek mesleğine başlayan bir hekime saygı duymamak mümkün değildir. Ancak, maalesef her meslekte olduğu gibi Hekimlikte de şerefi üzerine ettiği yemine uymayan ve çağdaş tıp etiğinin, geçmişten günümüze kadar geçerliliğini koruyan 4 temel ilkesi olan; özerklik, **ZARAR VERMEME, YARARLILIK** ve adalet ilkelerini hiçe sayarak **'YAPACAĞI OPERASYONUN HİÇ BİR HAYATİ RİSK OLASILIĞI BULUNMADIĞINI, TAM TERSİ BU OPERASYON YAPILMAZSA HAYATİ RİSKİ BULUNDUĞUNU'** dile getirerek **BABAMIZA yaptığı operasyonun taburculuğundan 2 GÜN SONRA, BABAMIZIN vefat ettiği**; dilimiz söylemeye varmasa da bir 'Hekim'e denk geldik. Öyle ki, **yaptığı operasyonun taburculuğundan 2 gün sonra Babamız fenalaştığında, ne yapmamız gerektiğini sormak için 2 kez telefonla aramamıza rağmen telefona çıkmayan; aramalarımıza geri dönüşte bulunmak gibi bırakın mesleki, asgari insani bir davranışı bile sergilemeyen bir şahıs olan 'prof.dr.' mehmet ali oto hakkında 22.09.2020 tarihinde, Merhum'un akademisyen oğlu Prof. Dr. Ali Serhan KOYUNCUGİL tarafından Cumhuriyet Savcılığı'na suç duyurusunda ve Türk Tabipler Birliği'ne de ayrıca şikayette bulunulmuştur.** Bununla beraber, mehmet ali oto denen bu şahıs, kendisinin yaptığı operasyon sonrasında taburcu edildikten 2 gün sonra **BABAMIZ hayatını kaybetmesine rağmen baş sağlığı dilemek gibi asgari insani bir davranış bile göstermeyip, hala elini kolunu sallayarak hiçbirşey olmamış gibi hayatına devam etmektedir.** Bizse, hala hergün aynı travmayı yaşamaya devam ediyoruz. Biliyoruz ki, bu suç duyurusu BABAMIZI geri getirmeyecek ama bir insanın, BABAMIZIN hayatını kaybetmesine neden olduğunu düşündüğümüz ve konuyu yargıya taşıdığımız bu şahsın insan hayatı konusunda bu kadar pervasız davranmasına engel olunmasında, bir nebze de olsa belki katkı Yüce Türk Adaleti'nin hassas terazisiyle sağlanabilecektir. Açıkçası, hele ki bir 'hekim' hakkında, hele ki böyle bir dönemde suç duyurusunda bulunmak zorunda kalmak Süleyman KOYUNCUGİL'in Ailesi olarak bizleri son derece üzmüştür. Ancak, COVID mücadelesi başta olmak üzere mesleğin doğası gereği her zaman kendi sağlıkları ve hayatları açısından büyük risk alarak büyük özveriyle çalışan hekimler ve sağlık çalışanları varken; mehmet ali oto ve benzeri şahısların hekim adı altındaki varlığı da bizi aynı derecede üzmektedir. **Bu nedenle, yaptığımız suç duyurusu ve devam edecek yargılama süreci neticesinde, Yüce Türk Adaleti'nin vereceği karar doğrultusunda lehimize olası bir tazminat oluşması durumunda bu tutarın tamamı; hekim ismini gerçekten hak eden ve insan hayatını kurtarmak için kendi hayatını kaybeden hekimlerin çocuklarına burs sağlayan 'Kadın Hekimler Eğitime Destek Vakfı'na (KAHEV)' bağışlanacaktır.**

Yüce Türk Adaleti'nin şaşmaz terazisine her zaman sonsuz saygı duyduğumuz gibi BABAMIZ'la ilgili suç duyurusunda çıkacak karar ne olursa olsun saygı duyacağımız da kamuoyu ve sevenlerinin bilgisine sunulur. Suç duyurusu metni, ilgili dokümanlar ve konuyla ilgili diğer gelişmeler, [www.suleymankoyuncugil.org](http://www.suleymankoyuncugil.org) web sayfasından takip edilebilir. Ayrıca, konuyla ilgili olarak da iletişim kurmak isteyenler [yasasin.adalet@suleymankoyuncugil.org](mailto:yasasin.adalet@suleymankoyuncugil.org) adresine e-posta gönderebilir.

**BABAMIZA doğum günü hediyesi olarak da adını, hak ettiği biçimde; akıl, bilim, araştırma, icat ve yenilik alanında ölümsüzleştirmek için SÜLEYMAN KOYUNCUGİL İNOVASYON MERKEZİ'nin açıldığı kamuoyu ve sevenlerinin bilgisine arz olunur.**

**ALLAH RAHMETİNİ ÜSTÜNDEN EKSİK ETMESİN, RUHU ŞAD, MEKANI CENNET, İSMİ DAİM OLSUN!**

**HİÇBİRŞEY ÖLMEZ, HERŞEY YAŞAR ...**

**Eşi Ziynet KOYUNCUGİL**

**Oğulları Ferhan Yılmaz KOYUNCUGİL, Hüseyin Tolga KOYUNCUGİL ve Prof. Dr.  
Ali Serhan KOYUNCUGİL**